pREFETTTJRA Do MUNIcÍplo na ¡u¡lutaÍ

DECRETO N",3 I,338. DE I9 DE MAIO DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACI-IADO, PREF'EITO OO IT¡UNICÍPIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄo pAtJLo, No uso DE suAs ¡rRlsulÇÕps LEcAIS

EsPEcIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTTNIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2ozr,ART.4", $ 1". /

coNSIDERANDo NE,CEssIDADE DE ABERTURA OE CRÉOITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

¡¡ruU,ÇÃo ne oOraçÃO, PARA ATENDER ÞESPESA COvt ¡QUlstÇÃO DE ToNERS PARA

IMPRESSORA DA UNIDADE pT GNSTAO DE SEGURANçA MUNICIPAL (UGSM),

REF, SoLICITAÇÃO EOI - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANçA MUNICIPAL

PEDIDO REQUISIÇÂO 777,49T REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTO NO ORçAMENTO DO rUUr.ltCiptO, UVt CRÉplro ADICIONAL

supLEMENTAR No vALoR ÞE Rs ?.000,00 (sETE MIL REAIS) NA(s) DorAÇ,Ão(Ôns):

Ig.OI,O4.I 22,OI9O,2OO3 GERENCIAMENTO OPER,ACIONAL DA (JNIDADE DE çTSTÂO
3.3.90.30.00 MATERIAL ÞE CONSUMO

OOOO PROPRIA

R$ 7,000,00

TOTAL....R$ 7,000,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉolro DE Qur rRA'lA o ART. l" r¡n-se-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - aNulaçÃo pARcrAL DA(s) SDGUTNTE(s) por¡ÇÃo(ôDs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

Ig.OI,O4,I22.OI9O,2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO

4.4.90,52.00 ËOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

Rs 7.000.00

...R$ 7.000,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE

Páginu I de 2

31 .33ffi PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LUTZ ARANTES MACHADO

MTINICIPAL

CESTOR

PAzuMOSCHI '/

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZENOVE DIA(S) MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL Il VINTE E
DOIS

!l

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2